
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 13.10.2021року № 307

Про план дій щодо реалізації
Національного плану дій з виконання
резолюції Ради Безпеки ООН 1325
,,Жінки, мир, безпека” на період до
2025 року 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та
розпорядження Кабінету  Міністрів  України від  28  жовтня  2020  р.  № 1544-р
«Про  затвердження  Національного  плану  дій  з  виконання  резолюції  Ради
Безпеки  ООН  1325  «Жінки,  мир,  безпека»  на  період  до  2025  року»,  на
виконання  розпорядження  голови  обласної  державної  адміністрації  від  23
вересня 2021 року № 580/01.02-01 «Про план дій щодо реалізації Національного
плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 ,,Жінки, мир, безпека”
на період до2025 року в Тернопільській області виконавчий комітет Збаразької
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план дій щодо реалізації Національного плану дій з виконання
резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до
2025 року в Збаразькій міській громаді, що додається.

2. Відповідальним  виконавцям  забезпечити  реалізацію  плану  дій,
затвердженого цим рішенням і про проведену роботу інформувати відділ
охорони здоров’я та соціального захисту щороку до 20 січня упродовж
строку виконання плану.

3. Відділ охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради
узагальнити отриману інформацію та про хід виконання розпорядження
інформувати  департамент  соціального  захисту  населення  обласної
державної адміністрації щороку до 1 лютого упродовж строку виконання
плану.

Головуючий засідання
Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                               Андрій СИНЧИШИН 


